
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PATALPŲ  NUOMOS 

 

2006 m. lapkričio 24 d. Nr.TS-12.147 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. kovo 27 d. sprendimu Nr.226 

patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, atsižvelgdama į Rokiškio 

miesto seniūno raštą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti išnuomoti penkerių metų laikotarpiui  3 uždarų prekybos paviljonų (kiekvieno plotas  

po 16,80 kv.m)  patalpas, bendras  patalpų plotas 50,40 kv.m, esančias Rokiškyje, Taikos g. 6. 

 2. Įgalioti  Rokiškio miesto seniūną    konkurso būdu išnuomoti patalpas ir pasirašyti nuomos  

sutartis. 

 

 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Julė Bražionienė,71429 

 

 


